MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

EDITAL Nº 02/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CRONOGRAMA DE SORTEIO DOS TEMAS E DE REALZIAÇÃO DA PROVA

DIDÁTICA – ÁREA 025 – Planejamento e Administração Rural e Economia Rural

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o Cronograma do sorteio dos

temas e de realização da prova didática do concurso público de provas e títulos para o

cargo efetivo de professor da carreira do Magistério Superior, regulado pelo Edital nº 02/2013

– Prograd, conforme consta no Anexo I.

É de responsabilidade exclusiva do candidato  providenciar os recursos e/ou materiais a

serem utilizados durante a realização da prova didática.

Rio Branco/AC, 23 de abril de 2013.

Aline Andréia Nicolli

Presidente